

Uchádzač:

**PARAPETROL a.s., Štefánikova 15, 949 01 NITRA, IČO: 36 526 606,
OR OS Nitra v oddieli Sa, vložke číslo 10049/N, Slovenská republika**

VVO2015/151. Značka: 15902-MST

P O N U K A

/Titulný list/

“kritériá”

„originál”

Obstarávateľ:

**NÁRODNÁ DIAĽNIČNÁ SPOLOČNOSŤ a.s.
Mlynské nivy 45, 821 09 Bratislava**

Predmet zákazky : TOVAR

**„Studená asfaltová zmes na údržbu vozoviek diaľnic
a rýchlostných ciest „**

V Nitre 25. augusta 2015

**PARAPETROL a.s., Štefánikova 15, 949 01 NITRA, IČO: 36 526 606,
OR OS Nitra v oddieli Sa, vložke číslo 10049/N**

VVO2015/151, Značka: 15902-MST

OBSAH P O N U K Y
„kritéria“

	Str.
1. Návrh na plnenie kritérií tabuľka č. 1	3
2. Návrh na plnenie kritérií tabuľka č. 2	4
3. Návrh na plnenie kritérií tabuľka č. 3	5

Príloha: CD - kópia ponuky kritériá

V Nitre 25. augusta 2015

Návrh na plnenie kritéria

1 . časť Studená asfaltová zmes na údržbu vozoviek diaľnic a rýchlostných ciest - región ZÁPAD

Názov predmetu zákazky	Merná jednotka	Predpokladané množstvo MJ za 48 mesiacov	Jedn. cena za MJ v € bez DPH	Cena za 48 mesiacov v € bez DPH
Studená asfaltová zmes	t	340	205,00	69 700,00
Cena za celý predmet zákazky bez DPH za 48 mesiacov				69 700,00
DPH 20 %				13 940,00
Cena za celý predmet zákazky s DPH za 48 mesiacov				83 640,00

Sme platcami DPH.

V Nitre 25. augusta 2015

Návrh na plnenie kritéria

2. časť Studená asfaltová zmes na údržbu vozoviek diaľnic a rýchlostných ciest - región STRED

Názov predmetu zákazky	Merná jednotka	Predpokladané množstvo MJ za 48 mesiacov	Jedn. cena za MJ v € bez DPH	Cena za 48 mesiacov v € bez DPH
Studená asfaltová zmes	t	400	205,00	82 000,00
Cena za celý predmet zákazky bez DPH za 48 mesiacov				82 000,00
DPH 20 %				16 400,00
Cena za celý predmet zákazky s DPH za 48 mesiacov				98 400,00

Sme platcami DPH.

V Nitre 25. augusta 2015

Návrh na plnenie kritéria

3. časť Studená asfaltová zmes na údržbu vozoviek diaľnic a rýchlostných ciest - región VÝCHOD

Názov predmetu zákazky	Merná jednotka	Predpokladané množstvo MJ za 48 mesiacov	Jedn. cena za MJ v € bez DPH	Cena za 48 mesiacov v € bez DPH
Studená asfaltová zmes	t	480	205,00	98 400,00
Cena za celý predmet zákazky bez DPH za 48 mesiacov				98 400,00
DPH 20 %				19 680,00
Cena za celý predmet zákazky s DPH za 48 mesiacov				118 080,00

Sme platcami DPH.

V Nitre 25. augusta 2015